Publicação: Transparência Ativa em 04 de novembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ADRIANA GUIMARAES COSTA | Diretora-Geral

Data da Assinatura:
04 de novembro de 2025 as 09:18 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Fortaleza

PORTARIA Nº 10384/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 04 DE NOVEMBRO DE
2025

A  Diretora-Geral  do  Campus  Fortaleza  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23256.015445/2025-54, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  para  comporem,  sob  a
presidência do primeiro, a Comissão de Avaliação de Bolsas do Programa de Pós-
Graduação em Ensino da Rede Nordeste de Ensino - RENOEN, no âmbito do polo IFCE:

Nome Matrícula Função
PATRICIA RIBEIRO FEITOSA LIMA 1755287 Presidente
CAROLINE DE GOES SAMPAIO 1756407 Membro
MAIRTON CAVALCANTE ROMEU 1620301 Membro
ANA KARINE PORTELA VASCONCELOS 2553883 Membro
LANA PRISCILA SOUZA 20231019000032 Membro Discente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.